



**Avreisedato: 4.juni 2012**

**Prisen inkluderer:**

- Bussturen med reiseleder
- Fly Værnes - Gardermoen - München
- 6 hotellovernattinger
- 7 frokost
- 5 lunsj
- 8 middag
- Color Line Kiel - Oslo
- Lokal guide i München og utflukter som beskrevet



**8 DAGER kr. 9.680,-**

Enkeltrom hotell: kr. 1.650,-

Singellugar: kr. 550,-

Hildesheim. Her blir det overnatting på Hotel Van der Valk som ligger ved byens torv. Middag på hotellet om kvelden.

**Dag 7 : Hildesheim - Kiel / Oslo**

På formiddagen fortsetter vi forbi Hamburg og frem til Kiel. Kl. 14.00 avreise med Color Lines store ferje til Oslo. Muligheter for å kjøpe smørbrød ombord etter avgang. På kvelden blir det middag/koldtbord ombord. Underholdning, show, musikk, dans og hygge utover kvelden. Overnatting i lugarer med vindu.

**Dag 8 : Oslo - Trondheim**

Frokost ombord før ankomst Oslo kl. 10.00. Turen nordover går gjennom Gudbrandsdalen og turens siste middag inntas på Frichs kafeteria på Dombås. Retur til Trondheim ca.kl. 20.00.



«nye rådhuset», München



Olympiaparken, München

**Dag 1 : Værnes - München**

Oppmøte på Værnes kl. 10.30. Kl. 12.00 avreise med Norwegian fly til Gardermoen med ankomst kl. 12.55. Videre med Norwegian kl. 15.20 direkte til München kl. 17.40. Det er kort gangavstand på terminalen til dere møter vår reiseleder, sjåfør og buss. Vi kjører gjennom sentrum av München og frem til Hotel Holiday Inn München City Center hvor vi skal bo i 5 netter. Middag på hotellet om kvelden.

**Dag 2 : München**

På formiddagen blir det byrundtur med lokalguide. Under turen blir det et opphold i Olympiaparken. Byrundturen avsluttes til fots i sentrum for å se det flotte rådhuset. Etterpå besøkes det kjente Hofbräuhaus hvor vi spiser lunsj. Ettermiddagen disponibel i sentrum og dagens middag blir på restaurant utenfor hotellet i Schwabing.

**Dag 3 : München, utflukt østover Chiemsee og Ruhpolding**

Etter frokost kjører vi østover og frem til Chiemsee. Her tar vi båt til slottøya Herrenchiemsee og besøker et slott bygd av Ludwig II. Vi spiser lunsj i Prien før vi kjører til det kjente vintersportstedet Ruhpolding. Videre til Reit im Winkl og til Østerrike. Vi passerer Kufstein før vi kjører tilbake til München og middag på hotellet.



Herrenchiemsee

**Dag 4 : München, utflukt Garmisch-Partenkirchen**

Denne dagen blir det en utflukt sørover mot Alpene. Vi besøker først vintersportsbyen Garmisch-Partenkirchen og ser på hoppbakkene. Etterpå til Oberammergau, kjent for sine Passionspill som gjennomføres hvert 10. år. Her spiser vi lunsj før vi besøker et nytt slott bygd av Ludwig II i Linderhof. På turen tilbake besøkes byen Bad Tölz som har et typisk bayersk bysentrum. Vi spiser middag her før vi kjører tilbake til hotellet i München.

**Dag 5 : München**

Denne dagen kan man disponere på egen hånd i München. Vår reiseleder kan om ønskelig tilrettelegge for ulike besøk, museum m.m. Ellers ønsker vanligvis mange en dag for handling m.m. Dagens middag inntas i Rådhuskjelleren i sentrum av byen.

**Dag 6 : München - Hildesheim**

Vi forlater München og kjører nordover langs «Die Romantische Straße». Dagens hovedopphold og lunsj legges til middelalderbyen Rothenburg ob der Tauber. På ettermiddagen kjører vi nordover forbi Würzburg, Kassel og frem til



Garmisch-Partenkirchen

**BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S**

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no



# Praktiske opplysninger

## Fly, Utreisen mandag 4.juni 2012:

DY753	Værnes	TRD	12.00 - 12.55	OSL	Gardermoen
DY1156	Gardermoen	OSL	15.20 - 17.40	MUC	München

## Bagasjeregulene for flyturen:

2 koffertar a maks 20kg per person (ikke 1 koffert over 20 kg)  
Håndbagasje maks 10 kg og maks 55x40x23cm.

## Bussturen:

På turen benyttes helturistbuss, utstyrt med toalett, aircondition, minikjøkken hvor det serveres kaffe m.m. uten ekstra kostnad. Små klaffebord på stolryggene og fra kjøleboks selges mineralvann. Under turen vil det bli regelmessig stopp for bespisning og røykepauser.

## Ferjen:

Under hjemreisen benyttes Color Lines ferje. Det er en fordel å ta med nødvendig utstyr som trengs ombord i håndbagasjen.

## Valuta:

Det vil være nødvendig å veksle et mindre beløp i Euro for bespisning på dagene under oppholdet og ved reisen nordover. Videre kan ulike kredittkort benyttes spesielt ved større innkjøp og for uttak av kontanter.

## Pass: HUSK GYLDIG PASS!

Da reisen benytter fly til utlandet er Pass nødvendig.

Legg ikke passet i koffert eller lignende, men i eventuell håndbagasje så det er lett tilgjengelig.

